. als. Ralph le provost and Ralph le mourner are in mercy for this act. The prior is in mercy for 
false claim against the other seven men. Damages assessed at half a mark. f4lv/p. 88 

16 June 1298 
Placita apud Ebor' coram Iohanne de Metingham et sociis suis iusticiis domini regis de banco in crastino 

quindene sancte Trinitatis anno regni regis E. filü regis Il. xxvil. 

Assisa venit recognoscere si Willelmus de Beston' et Rad[ulfus] frater eius, Petrus de Rotherefeld', Radpfas] 

Cokerid, Radpfus] le Provost de Beston' et Rad[ulfus] le Mouner de Beston', Robertus filius Ys[aac] de 

Middelton% Robertus del Temple et Iohannes le Warner de Snayth'iniuste et cetera disseisaverunt priorem, de 

sancto Oswaldo de communia pasture sue in Morlay que pertinent ad liberum tenementurn suum in eadern 

villa suis post positarn et cetera. Et unde queritur quod disseisaverunt eum de communia. pasture sue circiter 

in quingentia acris more et pasture communicand'curn omnimodis averiis suis per toturn annurn et cetera. Et 

Rad[ulfus] le Provost et Rad[ulfus] le Mouner et Iohannes le Warner venerunt. Et predicti Willelmus et aM 

non venerunt sed quidam Walterus Harlawe venit et respondet pro eis tanquarn eorurn ballivus. Et tam 

predictus Rad[ulfus] et alii quam predictus ballivus dicunt quod predictus prior iniuste tulit assisam istam. 

Dicunt enirn quod idern prior dimisit tenementa sua in predicta villa ad que predicta communia pertinent 

tenentibus quibusdern ad terminum annorurn qui communiam illam hunc communicandam, cum averiis suis 

pro voluntate sua ratione tenementorum illorum et cetera. Unde dicunt quod predictus prior est seisitus; de 

predicta communia per predictos firmarios suos et fuit die impetrationis brevis et cetera, scilicet xxvj. die 

Aprilis anno regis nunc xxvj- Et de hoc ponit se super assisam. Et prior dicit quod ipse posuit averia sua in 

predicta communia, depascenda sicut solebat et predictus Willelmus et alii averia illa in predicta communia 
depascere non permiserunt, immo ipsum impediverunt et de illa iniuste et cetera disseisaverunt sicut queritur 

et cetera. Et hoc petit quod inquiratur per assisarn et Willelmus et alii similiter ideo [one word ille ble] ssisa. 
Iurati dicunt super sacramenturn suum quod prcdictus prior tenet unurn mesuagium et duas bovatas terre cum 

pertinentiis in predicta villa de Morlay ad que predicta communia pertinet et cetera. Et dicunt quod partern 

tenementorum illorurn din-jisit predictus prior quibusdem firmariis ad terminum annorum. Et dicunt quod